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JUNGHEINRICH ERE
120

Levage Manutention - Chariot élevateur

https://www.gestlease.com/fr/engines/210201-jungheinrich-ere-120

03 9029 84 78

Référence :

Marque :

Modeéle :

Année :

Heures :

Poids :

Capacité de levage :
Informations :

Gerbeur JUNGHEINRICH ERE 120
Matériel neuf !!

Chargeur neuf vendu avec.

Samedi 17 mai 2025 09h55

VENDUE

210201
JUNGHEINRICH
ERE 120

2019

15

0.4t

2T


https://www.gestlease.com/fr/engines/210201-jungheinrich-ere-120

*Sous reserve d’accord de financement par notre comité de crédit
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